АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.08.2022г.                                                                              № 191-Р

г. Рузаевка

О внесении изменений в состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный распоряжением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 14 марта 2017 года № 59-Р

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный распоряжением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 14 марта 2017 года № 59-Р  (с изменениями от 19 ноября 2019 года № 270-Р; от 08 сентября 2020 года № 196-Р; от 18 января 2022 года №10-Р), следующего содержания:
1.1 Ввести в состав рабочей группы:
- Ковырёву Людмилу Николаевну – Начальника управления образования;
- Плотникову Елену Сергеевну - Главного специалиста управления поддержки ТОСЭР, предпринимательства и торговли.
1.2 Вывести из состава рабочей группы:
- Артюшкину Светлану Сергеевну;
- Винокурову Ирину Анатольевну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы  района – начальника управления экономического анализа и прогнозирования.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

[bookmark: _GoBack]
Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия								А. Б. Юткин